
役 員 就 任 ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます

さて １月２７日開催の定時株主総会および取締役会において役員が選任され

下記のとおり就任いたしました

つきましては 今後とも社業発展のため最善の努力をいたす所存でございます

ので なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

令和８年 1月

ユニクラフトナグラ株式会社

代表取締役社長 名 倉 悠 喜

記

代表取締役会長 名 倉 喜 英

代表取締役社長 名 倉 悠 喜

常 務 取 締 役 山 本 浩 隆 (昇任）

取 締 役 佐 藤 秀 和

なお このたび退任しました役員は次のとおり就任いたしました

今後ともご厚誼を賜りますようお願い申し上げます

前 専務取締役 榎 島 雅 之 弊社顧問


